

Obiectivul: Lucrari de reparatie la acoperisul Salii de sport a Gimnaziului Scorteni raionul Telenesti si lucrari de reparatie la pereul cladirii

Obiectul: Lucrari de reparatie la acoperisul Salii de sport a Gimnaziul Scorteni raionul Telenesti si lucrari de reparatie la pereul cladirii

Devizul: Gimnaziul Scorteni Raionul Telenesti

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-10

Valoarea de deviz 414 258,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0780	55,0000	4,29
2	7123010010200	Betonist	h-om	88,2800	55,0000	4 855,40
3	7124010010700	Dulgher	h-om	349,6769	55,0000	19 232,23
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,3660	55,0000	185,13
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	87,5180	55,0000	4 813,49
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	625,8934	55,0000	34 424,14
7	7422010060100	Timplar	h-om	23,2000	55,0000	1 276,00
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,9900	55,0000	1 209,45
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,4113	55,0000	23 012,62
10	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4060	55,0000	572,33
11	9312040019600	Sapator	h-om	62,0000	55,0000	3 410,00
Total manopera					92 995,08	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,6500	519,9990	6 577,99
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,3440	0,0000	0,00
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,9920	0,0000	0,00
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,0500	464,9991	2 813,24
5	20028339	Materiale mărunte	%	1,0000	0,0000	31,45
6	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0432	3 949,9923	170,64
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	5,5093	3 949,9923	21 761,82
8	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0286	13 400,0000	383,24
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0432	3 949,9923	170,64
10	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,1240	3 949,9923	8 389,78
11	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,1000	1 800,0000	9 180,00
12	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	16,0820	44,9999	723,69
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	254,40
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	454,48
15	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	315,49
16	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	3 812,00
17	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	9,4600	19,7500	186,83
18	2320187315789	Decofrol	kg	2,5920	34,9999	90,72
19	2413217300010	Cleme	buc	32,0000	25,0000	800,00
20	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3970	90,0000	215,73
21	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1135	41,9999	4,77
22	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	63,3820	34,9999	2 218,37
23	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8415	35,0000	29,45
24	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	39,9790	35,0000	1 399,27
25	2462106110601	Paste antiseptice	kg	18,5416	34,9999	648,95
26	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 948,4000	0,0000	0,00
27	2663102100001	Beton clasa...(Bc 15/B 200)	m3	11,0700	1 899,9963	21 032,96
28	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,2000	25,0000	330,00
29	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,0400	2,0000	4,08
30	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	120,9600	26,0000	3 144,96
31	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	459,7585	7,0000	3 218,30

32	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata tablă cutată, grosimea 0,48, culoarea cafeniu închis.RAL 8019	m2	459,7585	135,0000	62 067,40
33	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	239,8740	36,0000	8 635,46
34	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	67,2000	99,9998	6 719,99
35	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	69,3000	110,0000	7 623,00
36	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	129,9318	18,0000	2 338,77
37	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,2400	32,9999	106,92
38	2743123549026	Opritor de zapada	m	72,5000	59,9999	4 349,99
39	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	53,5204	25,0000	1 338,01
40	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	310,4000	0,5500	170,72
41	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	16,0000	94,9998	1 520,00
42	2874115837745	Suruburi	buc	660,0000	0,6500	429,00
43	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 998,9500	0,5500	1 099,42
44	2874125886734	Nituri POP	buc	1 998,9500	0,3500	699,63
45	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,6000	25,0000	165,00
46	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,0000	34,9999	560,00
47	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,2000	44,9999	594,00
48	2875274000502	Cot burlan	buc	32,0000	44,9999	1 440,00
49	2875274000503	Cot de capat	buc	16,0000	59,9999	960,00
50	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,0000	44,9999	720,00
51	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,2000	35,9999	475,20
52	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,4000	25,0000	2 310,00
53	2875276311528	Scoabe din otel	kg	53,1000	24,0000	1 274,40
54	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 797,4800	0,0010	4,80
55	4011106202741	Energie electrica	kw	4,0800	3,0000	12,24
56	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,1320	0,0000	0,00
57	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5500	8,0000	4,40
58	4100126202818	Apă	m3	3,8258	8,0000	30,61
Total materiale					194 012,18	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0568	250,0370	14,19
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,9300	100,0148	693,10
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,4650	75,0111	259,91
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,8500	50,0074	192,53
5	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	29,1062	25,0037	727,76
6	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	7,9958	35,0052	279,89
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,9825	75,0111	298,73
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,8940	25,0037	697,45
9	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1944	490,0726	95,27
10	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5676	150,0222	85,15
11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,4800	75,0111	486,07
12	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,8500	75,0111	288,79
13	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6156	150,0222	92,35
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,7000	350,0519	945,14
15	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1324	200,0296	26,49
Total utilaje					5 182,85	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		22 318,82	
Total					314 508,93	
Cheltuieli de transport			4,0000%		7 760,49	
Total					322 269,42	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					322 269,42	
Cheltuieli de regie			4,0000%		12 890,78	
Total					335 160,19	
Beneficiu de deviz			3,0000%		10 054,81	
TOTAL Deviz fara TVA					345 215,00	

Total		345 215,00
TVA	20%	69 043,00
TOTAL Deviz		414 258,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;